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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42208007G

2. Data e Regjistrimit 08/10/2014
3. Emri i Subjektit CONSTRUCTION ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 07/10/201407/10/2034

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Vore  VORE Bashkia Vore,Koder Vore, ndërtese 
private,  me numër pasurie 90/32-ND zona kadastrale nr. 
2183 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te veprimtarise se saj: Studimin, 
projektimim, konsulencen, investimin, financimin, 
shfrytezimin, administrimin, mirembajtje, publike e private 
ne fusha te ndryshme, sipermarrjen zbatuese/sherbyese per 
realizimin sipas rastit me fonde publike, jopublike te veprave 
te ndryshme ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe 
jashte saj. Konsulence teknike ne fusha te ndryshme, 
projektim, supervizion, menaxhimet dhe studimet e te gjitha 
llojeve, realizimi i kontratave, marreveshjeve, ekspertize, 
plan-bizneseve, projekte zhvillimi dhe studime te 
efektiviteteve ekonomike. Administrim fondesh dhe/ose 
investimesh. Sherbime ne fushen e pasurive te luajteshme e 
te paluajteshme. Ndertimin e ndertesave publike, private, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, 
autostrada, hekurudha, vepra te tjera madhore, hidrocentrale, 
ujesjellesa, linja mbi dhe nentokesore per energjine e 
telekomunikacionet, ndertimin e veprave ujitese, centraleve, 
objekteve turistike, ushtarake, te kultit, rrjetet inxhinierike, 
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portet, aeroportet, objektet industriale, projektet per perdorim 
te energjise nga burimet e rinovueshme te gjitha restaurimet 
ne pergjithesi, montimet e konstruksioneve metalike; si dhe 
çdo ndertim tjeter. Zbulimin, ndertimin, shfrytezimin e 
minierave publike dhe private, shfrytezimin e burimeve 
natyrore, nxjerja, prodhimi, perpunimi dhe tregtimi brenda 
vendit i mineraleve te paperpunuara dhe te perpunuara. - 
aktivitet ne te gjitha burimet e mundshme te energjise per 
prodhimin e energjise. Ndertimin dhe operimin e 
hidrocentraleve, TEC-eve, stacioneve elektrike, linjave te 
transmetimit te energjise, dhe strukturave te tjera ndihmese. 
Specialist te ndertimit si; montim e cmontim skelash, 
saldator, punime rifiniturash e fasadash, murator, suvatime, 
karpentier armaturash, veshje pllakash, hekurthyes, lyerje, 
riparime te ndryshme, instalime, punime elektrike dhe 
hidraulike. Punime karpenterie druri e metalike. Instalimi i 
materialeve prej druri, metalike, plastike, xhami. Germime 
dheu me punime eventuale murature e betonarme. Prodhim 
materiale inerte. Prodhim elemente betoni e b/arme te 
zakonshme -pararendur, gure dekorative. Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, projektime, kallupime, 
punime hekuri, specialiste rifiniture e gipsi, punime nentoke, 
punime estetike, hidroizolime, punim duralimini, punim 
druri, shtrim pllakash, parketi e nenshtrese, mekanike, 
insustriale, etj. Rikonstruksione; Ndertim rruge kategoria IV 
dhe V,III, II dhe I. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit 
ne rruge. Ndertim ujesjelles kanalizime, kanale e impiante 
vaditese. Punime mbrojtjeje te sistemit hidraulik, cimentime 
etj. Sillose, kulla, kulla uji etj. Izolime mbi dhe nentokesore 
nga ujrat; themele te vecanta. Punime bojatisje, hidroizolimi, 
termoizolimi, akustike, kundra zjarrit, aspirim, kondicionim. 
Montim dyersh te te gjitha llojeve. Punime dekorative druri, 
guri etj. Grumbullim, transportim i mbetjeve te tjera ndertimi 
dhe prishje .Veprimtari e ekspertizes ne Mjedis. Konsulence 
ne fushen e ndertimit, konsulence inxhinieriko-
administrative mbi dokumentacionin e nevojshem per 
aplikime per leje zhvillimi dhe ndertimi. Perfaqesim ne 
marredhenie me te tretet, persa i perket legjislacionit ne 
fushen e ndertimit dhe jo vetem. Sherbime ekspertize 
profesionale te mbrojtjes civile, masat e mbrojtjes nga zjarri 
ne ndertesa te cdo lloji. Tregtimin me pakice e shumice te 
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karburanteve. Transport skelerie, montim dhe cmontim. 
Tregtim import-eksport me shumice e pakice te mallrave 
ushqimore e bujqesore, industriale te materialeve. Tregtim te 
materialeve elektrike, hidraulike, ndertimore, dyer, izoluese, 
kimike, termike etj. Tregtim te materialeve pastrimi, 
detergjente dhe dezinfektimi. Tregtim te materialeve 
shkollore, kancelarie dhe paisje zyrash, artikuj mobilerie, 
materiale kopshtarie, lule, peme dekorative, plehra kimike 
dhe farera. Tregtim te materialeve per IT dhe sisteme 
vezhgimi me kamera. Tregtim te materialeve pjese kembimi 
per automjete, mjete bujqesore, industri si dhe paisje 
teknologjike. Riparim, sherbim, tregtime te ndryshme per 
paisje elektrike, elektromekanike, elektromjeksore, pompa, 
ashensore etj. Riparim, sherbim, tregtim paisje ngrohje-
ftohje (kaldaja, kondicioner dhe aspirim). Tregti me shumice 
e pakice lubrifikante te ndryshme. Tregti me shumice e 
pakice materiale, paisje e aksesore per saldime te ndryshme. 
Vegla dhe aksesor pune. Shtypshkrime dhe fotokopjime te 
ndryshme. Lubrifikante si adblue, antifrize, graso, elektolit, 
alkool frenash dhe te ngjashme ose te se njejtes natyre. Pjese 
kembimi per automjete te tipeve te ndryshme, goma dhe te 
ngjashme ose te se njejtes natyre. Tregtim me shumice e 
pakice te pajisjeve kompjuterike, skanerave diagnostifikues 
per makina, aparatura e pajisje dhe vegla pune, per servise 
automjetesh. Import, eksport, etj. Ofrojme sherbim transporti 
per vete dhe te trete. FV parkete, mokete, te cdo lloji, te 
vetratave te ndryshme te xhamit, me profile druri e metalike, 
dyer dhe dritare druri, duroplaste e metalike. Tregtim dhe 
furnizim vendosje te portave dhe trareve elektronike. FV 
grila e perde te llojeve dhe tipeve te ndryshme. Sherbime ne 
fushen e pastrim-gjelberimit dhe te tjera. Sherbim larje 
automjetesh, tapiceri te ndryshme. Tregtim fikse zjarri. 
Tregtim te te gjitha materialeve te ndertimit dhe aksesoreve 
ne ndertim, konstruksioneve metalike, plastike, te drurit dhe 
kombinime te ndryshme te tyre. Tregtimin e materialeve 
plasese dhe shperthyese.
Hatixhe Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/06/2016 Deri: 17/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhevahir Shehu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Fshati Ferraj, Njesia 
Administrative Dajt , vend ne ndërtim, zona kadastrale 1608, 
me numër pasurie 178/1/1, me numër pasurie 178/1 
Durres  Bubq BUDULL Budull, magazine 1 kateshe, zona 
kadastrale nr. 1299, me numer pasurie 212/14 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONSTRUCTION ALBANIA
E-Mail: alb.ndertuesi@gmail.com  
Telefon: 0684056750  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


